I11-12a (10.1) Pocet kurzu celozivotniho vzdélavani podle skupin kmenovych obori
Pocet kurzit CZV

Skupiny obori

Piirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, lékarské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravn{ a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Celkem

Kod skupiny obori

11 az 18
21 az 39
41,43
51 az 53
61,67,71 az 73
62, 65
68
74,75
71
81,82
11 az 82

do 15 hod.

16-100 hod.
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kurzy orientované na vykon povolani
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kurzy zajmové
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Celkem Z toho § 60*

50

155
201

18
163
13
25
633

* - 7 toho pocet kurzi, jejichZ d€astnici byli pfijiméni do akreditovanych studijnich programid podle § 60 zdkona o vysokych $koldch

S O = = O 0o &N O O &

w
N



